



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
62 - 600 Koło, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 25



Koło, dn. 25.11.2021 r.

SPZOZ.DŚM-ZP.240.23.2021

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania: „Dostawa środków ochrony osobistej, obłożeń chirurgicznych oraz materiałów do sterylizacji”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129. ze zm.) informuje o pytaniach i odpowiedziach:

SPROSTOWANIE

W dniu **24.11 2021** r. zamieszczono na stronie internetowej oraz miniPortalu odpowiedzi na zadane pytania do wyżej wymienionego postępowania.

Zamawiający informuje, że błędnie zinterpretował zadane pytania w związku z pomyłką poniżej przedstawia sprostowanie do udzielonych błędnie odpowiedzi.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia w pakiecie nr 9, pozycja 1, 2 i 3, pieluchomajtek dla dorosłych, które nie są oddychające na całej powierzchni i które nie są pokryte na całej powierzchni specjalnym laminatem przepuszczającym powietrze?

Udzielono odpowiedzi: Nie dopuszcza

Odpowiedź po sprostowaniu: **Dopuszcza**

Pytanie 8:

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia w pakiecie nr 9, pozycja 1, 2 i 3, pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtką nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Udzielono odpowiedzi: Nie dopuszcza

Odpowiedź po sprostowaniu: **Dopuszcza**

Pytanie 13:

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia w pakiecie nr 9, pozycja 1, 2 i 3 złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych oddychające jedynie w części centralnej z włókniną po bokach, które nie są pokryte paroprzepuszczalnym laminatem na całej powierzchni?

Udzielono odpowiedzi: Nie dopuszcza

Odpowiedź po sprostowaniu: **Dopuszcza**

Pytanie 16:

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia w pakiecie nr 9, pozycja 1, 2 i 3 pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają systemu szybkiego wchłaniania? System ten zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Udzielono odpowiedzi: Nie dopuszcza

Odpowiedź po sprostowaniu: **Dopuszcza**

Z poważaniem

*/Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Kole
Iwona Wiśniewska/*